ADMINISTRATIVO N.º 4902/2022, CUJO  OBJETO É A PROVÁVEL CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONDAGEM À 

PERCUSSÃO EM TERRENOS QUE DEPENDERÃO DE ESTUDOS DE SOLO, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- PORCELLIS SERVIÇOS EM GERAL LTDA,   com todos os itens, NO VALOR TOTAL DE 
R$ 30.400,00 (Trinta mil e quatrocentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 30.400,00 (Trinta mil e quatrocentos reais). 

PATY DO ALFERES, 16 DE AGOSTO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL